



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๔

ที่ _____ วันที่ 30 ก.ค. 2562

เรื่อง ประเมินราคากลาง

⑤

เรียน ผศ.สส.๔

คณะกรรมการประเมินราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาแล้วเห็นสมควรจ้างก่อสร้างจ้างเปลี่ยน Expansion Joint EJ - ๑ , EJ - ๒ จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอน สทิงพระ - เกาะยอ ที่ กม. ๑๖๐+๑๗๘.๐๐ (LT) , กม. ๑๖๕+๐๕๘.๐๐ (LT) เป็นจำนวนเงิน ๘,๖๖๓,๖๑๗.๔๑ บาท (แปดล้านหกแสนหกหมื่นสามพันหกร้อยสิบเจ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) ตามรายละเอียดแนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงนาม)..... ประธานกรรมการประเมินราคากลาง

(นายยุทธศิลป์ ทูมมา)

(ลงนาม)..... กรรมการ

(นายยุทธนา เสนากัสป์)

(ลงนาม)..... กรรมการ

(นางสาวทิพย์มาศ ชูดำ)

②

คณะกรรมการประเมินราคากลาง, ทพศ.

- อนุมัติราคากลางตาม ①

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายธานินทร์ นิยมสินธุ์)

ผศ.สส.4

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเปลี่ยน Expansion Joint EJ-1, EJ-2 รวมงานบริหารจัดการจราจร จำนวน 1 โครงการ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ชุดก่อสร้าง(60.14.13.02)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4 กรมทางหลวง นครศรีธรรมราช / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,024,018.46 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป จ้างเปลี่ยน Expansion Joint EJ-1 , EJ-2
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,663,617.41 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ยุทธศิลป์ หุ้มา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 - 7.2 ยุทธนา เสนากัสป์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.3 ทิพยมาศ ชูดำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างเปลี่ยนแปลง Expansion Joint EJ-1, EJ-2 รวมงานบริหารจัดการจราจร จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4 กรมทางหลวง นครศรีธรรมราช/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเปลี่ยนรอยต่อสะพาน EXPANSION JOINT EJ - 1 1.1 งานรื้อถอนรอยต่อเพื่อการขยายตัวแบบเพิ่มเติม MODULAR	เมตร	16.680	1,000.00	16,680.00	1.2635	1,263.50	21,075.18
2	1.2 เปลี่ยน EXPANSION JOINT EJ - 1 แบบ SLIDING FINGER 2. งานจ้างซ่อมรอยต่อสะพาน EXPANSION JOINT EJ - 2	เมตร	16.680	213,335.05	3,558,428.63	1.2635	269,548.83	4,496,074.57
3	2.1 งานรื้อถอนรอยต่อเพื่อการขยายตัวแบบเพิ่มเติม MODULAR	เมตร	16.680	1,000.00	16,680.00	1.2635	1,263.50	21,075.18
4	2.2 เปลี่ยน EXPANSION JOINT EJ - 2 แบบ SLIDING FINGER 3. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	เมตร	16.680	189,756.53	3,165,138.92	1.2635	239,757.37	3,999,153.02

ทิพย์มาศ ชูดำ

28 กรกฎาคม 2562 11:59:26

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างเปลี่ยนแปลง Expansion Joint EJ-1, EJ-2 รวมงานบริหารจัดการจราจร จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4 กรมทางหลวง นครศรีธรรมราช/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 3.1.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	2.000	49,956.26	99,912.52	1.2635	63,119.73	126,239.46
รวมราคากลาง								8,663,617.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเปลี่ยนแปลง Expansion Joint EJ-1, EJ-2 รวมงานบริหารจัดการจราจร จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4 กรมทางหลวง นครศรีธรรมราช/กรมทางหลวง

(ยุทธศิลป์ ทุมมา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ยุพธนา เสนากัลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทิพยมาศ ชูดำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาเจ้าก่อสร้างจ้างเปลี่ยน Expansion Joint EJ-1, EJ-2 รวมงานบริหารจัดการจราจร จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ชุดก่อสร้าง(60.14.13.02)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4 กรมทางหลวง นครศรีธรรมราช / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1		งานจ้างเปลี่ยนรอยต่อสะพาน EXPANSION JOINT EJ - 1	เมตร	16.680	1,000.00	16,680.00	1.2635	1,263.50	21,075.18
1.1		งานรื้อถอนรอยต่อเพื่อการขยายตัวแบบเดิม MODULAR	เมตร	16.680	213,335.05	3,558,428.63	1.2635	269,548.83	4,496,074.57
1.2		เปลี่ยน EXPANSION JOINT EJ - 1 แบบ SLIDING FINGER							
2		งานจ้างซ่อมรอยต่อสะพาน EXPANSION JOINT EJ - 2	เมตร	16.680	1,000.00	16,680.00	1.2635	1,263.50	21,075.18
2.1		งานรื้อถอนรอยต่อเพื่อการขยายตัวแบบเดิม MODULAR							
2.2		เปลี่ยน EXPANSION JOINT EJ - 2 แบบ SLIDING FINGER	เมตร	16.680	189,756.53	3,165,138.92	1.2635	239,757.37	3,999,153.02
3		งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง							
3.1		งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
3.1.1		งานอุปกรณ์ป้ายต่างๆ	ชุด	2.000	49,956.26	99,912.52	1.2635	63,119.73	126,239.46
TOTAL									8,663,617.41